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Matrikelnummer 

Name, Vorname 

Geburtsdatum, Geburtsort 

Straße, Haus-Nr. 

PLZ, Wohnort 

Ich habe meine Zwischenprüfung erfolgreich am  (Datum der letzten Prüfungsleistung)
abgeschlossen und während meines Studiums „Erste Juristische Prüfung“ an der FernUniversität in Hagen 
folgende Prüfungsleistungen im Sinne des § 7 Abs. 1 Nr. 5 JAG NRW erfolgreich angefertigt: 

I. Aufsichtsarbeiten *1

Modul-Nr. Modulbezeichnung Rechtsgebiet Prüfungsdatum EJP Punkte Geprüft 
PA Rewi 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

*1 Aufsichtsarbeiten innerhalb der Zwischenprüfung (ab WiSe 2023/2024) und der Schwerpunktbereichsprüfung können nicht verwendet
werden. Für die Zwischenprüfung nach altem Recht (bis Ende SoSe 2023) wird je Rechtsgebiet eine Aufsichtsarbeit abgezogen. Daher werden
drei zusätzliche Aufsichtsarbeiten pro Rechtgebiet benötigt, somit in Summe acht Aufsichtsarbeiten. Für Online-Prüfungen, die unter Geltung
der Coronaepidemie-HochschulVO NRW durchgeführt wurden, ist folgende Bescheinigung beizufügen:
https://www.fernuni-hagen.de/rewi/docs/antraege/feu_hagen_bestaetigung_online_klausuren.pdf

II. Häusliche Arbeiten *2

Modul-Nr. Modulbezeichnung Rechtsgebiet Prüfungsdatum EJP Punkte Geprüft 
PA Rewi 

1 
2 
3 
4 

*2 Häusliche Arbeiten innerhalb der Schwerpunktbereichsprüfung können nicht verwendet werden.

Ich versichere hiermit, dass sämtliche Angaben vollständig sind und der Wahrheit entsprechen. 

Ort, Datum Unterschrift 

Bestätigung der Rechtswissenschaftlichen Fakultät: 
Die o.a. Prüfungsleistungen i.S.d. § 7 Abs. 1 Nr. 5 JAG NRW wurden von dem/der Studierenden wie aufgeführt 
erbracht. 

Im Auftrag 

Ort, Datum Unterschrift / Siegel 

RECHTS- 
WISSENSCHAFTLICHE 
FAKULTÄT 

Prüfungsamt 

Ihr Zeichen: 

Mein Zeichen: 

Auskunft erteilt: Flitsch/Bültgerds 
Universitätsstr. 21, Gebäude 8 
58097 Hagen 
Fon: +49 2331 987-2225 
Rewi.pa@fernuni-hagen.de
Datum:

FerUniversität in Hagen 
Prüfungsamt der Rechtswissenschaftlichen Fakultät 
– Quorum –
Universitätsstraße 21
58084 Hagen

FernUniversität in Hagen  //  58084 Hagen 

https://www.fernuni-hagen.de/rewi/docs/antraege/feu_hagen_bestaetigung_online_klausuren.pdf
flitschso
Durchstreichen
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